FACET CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL

A instituicdo organizadora do Concurso Publico desta edilidade, vem por meio
desta, homologar e tornar publico as inscrigdes dos candidatos nos respectivos
cargos, abaixo relacionados.

Inscricao Candidato
Cargo: Professor de Ensino Fundamental e Infantil

00089 ADRIELLY MORAIS DE AQUINO
00086 ANA BEATRIZ MORAIS DO NASCIMENTO
00111 ANA KARINA DE BESSA BARROS
00097 ANA LiDIA CIPRIANO MARQUES
00065 ANA MARIA DANTAS ARAUJO
00079 ANA PAULA LEITE FREIRE DOS REIS
00105 ANA RAQUEL DE OLIVEIRA PEREIRA
00064 ANA TERCIA RIBEIRO DA SILVA
00094 ANGELA GRAZIELA DA SILVA LIMA
00076 ANTONIA ALANE DA SILVA LEITE
00063 BIANARA DA SILVA FRANCO
00078 BRUNA EDUARDA MARQUES
00101 DANIELLE BATISTA RIBEIRO MENDES
00061 ELISANGELA MARIA DE ALMEIDA ALVES
00067 ERICA MARIA
00052 ERICA NUNES DE AQUINO
00077 FRANCISCA ELIANA FERREIRA
00115 FRANCISCA MARA SUELEN DE QUEIROZ NGREIROS
00045 FRANCISCA RISAMEIRE DA SILVA



00046
00049
00053
00056
00093
00100
00070
00098
00090
00109
00069
00072
00102
00062
00092
00071
00113
00110
00103
00073
00087
00082
00055
00084
00112
00048
00083
00095
00050
00085

FRANCISCO LEITE DE QUEIROZ

FRANCISCO MACELIO SILVA BEZERRA
GENECI ALEXANDRE DA SILVA

GLEBSON GOMES DA SILVA

IZAMARA CARVALHO VENTURA

JANIELE LIMA DE OLIVEIRA

LAIANE PEREIRA DE ARAUJO
LAYSNARA FREITAS DE SOUSA FARIAS
LUCIA FERREIRA DE QUEIROZ

LUCILEIA FERNANDES BENTO

LUIZA NATALIA CIPRIANO MARQUES DE QUEIROZ
LUZIA | O CARVALHO

LUZIA THAIS DA SILVA FARIAS

MARIA APARECIDA DE SOUSA CARVALHO
MARIA CLAUDIVANIA ARAUJO SILVA

MARIA DAIANA LOPES DA SILVA

MARIA DE FATIMA GONGCALVES DA SILVA QUEIROZ
MARIA EDILANIA CARVALHO CHAVES ALVES
MARIA ELIENE DA SILVA

MARIA FAGLANIA ROCHA

MARIA FLAVSENEIDE NOGUEIRA

MARIA GORETE DE LIMA

MARIA JOSE DA SILVA ROCHA

NAIANY LOPES DA SILVA GOMES

SAMARA DE LIMA SILVA

SEBASTIANA FERNANDA MOURA DA SILVA
SONIA GUIMARAES PESSOA DE CARVALHO
THAMIRYS PINHEIRO CRUZ

VANUSA CONRADO DE FIGUEIREDO RIBEIRO
ZUILENE MARIA DE CARVALHO



Cargo: Professor de Ensino Fundamental e Infantil (PCD)
00043 LAIANY JUSSARA ALVES NOGUEIRA DE SOUZA
Cargo: Professor de Ciéncias
00117 ANA CAROLINE DA SILVA AVELINO
00091 LILIANY LAYS BESSA DE OLIVEIRA
00058 MARIA EDINALVA DE QUEIROZ
00096 MARIA JUCILEIDE DE AQUINO
00047 MARIA MARGARETE MOURA DE AQUINO
00044 VALDIRENE ALVES DE OLIVEIRA
Cargo: Professor de Geografia
00059 CATARINA NUNES DE FREITAS
00054 MANUEL FERNANDES FRANCA JUNIOR
00106 MARIA DA GLORIA CARVALHO SANTOS
00108 MONALIZA CRISTINA GALDINO PESSOA
Cargo: Professor de Histoéria
00116 ALEXSANDRO
Cargo: Professor de Lingua Inglesa
00051 EUNATHAN REIS DE OLIVEIRA
00075 FLAVIA TAYNARA DE LIMA PEIXOTO
Cargo: Professor de Lingua Portuguesa
00081 ANTONIA NAYARA LIMA PEIXOTO ALVES
00099 FELIPE DA SILVA GOMES
00104 FRANCISCO EDSON DA SILVA
00088 FRANCISCO EDSON NEVES
00080 JOSE CICERO PESSOA DANTAS
00060 OZEIAS HENRIQUE VENTURA DE OLIVEIRA
00074 SANDRA MARIA AUGUSTO MARTINS
00107 SIRIA JUVENAIA FONTES FELIX
Cargo: Professor de Lingua Portuguesa (PCD)

Cargo: Professor de Matematica



00068 JOSE FABIANO DA SILVA

00066 JOSE GERALDO NETO

00057 JOSE NILTON GONGALVES

00114 LUIZ LINDOVAN DE SOUZA MELO

Total de inscritos: 75
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